
UCHWAŁA NR XXXI/314/23 
RADY GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasionówka na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych gminy - zwiększyć plan dochodów budżetowych 
o kwotę 204 862 zł, dokonać  przesunięć pomiędzy rozdziałami i paragrafami na kwotę 1 567 189 zł, zgodnie 
z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych gminy - zmniejszyć plan wydatków budżetowych 
o kwotę 25 629 zł, dokonać  przesunięć pomiędzy rozdziałami i paragrafami na kwotę 223 341 zł, zgodnie 
z zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku zawarto w Załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4 040 474 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 564 379 zł. Łączne kwoty przychodów i rozchodów budżetu stanowi Załącznik nr 4. 

§ 5. Plan dochodów i wydatków  dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych: dochody – 200 000 zł; wydatki – 200 000 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 5. 

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 503 068 z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz wydatki 
w kwocie 503 068 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami zgodnie z art. 6r ust. 2 ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Plan po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetowych ogółem – 34 275 725 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 15 250 118 zł, 

- majątkowe w wysokości 19 025 607 zł; 

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 37 751 820 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 15 177 852 zł, 

- majątkowe w wysokości 22 573 968 zł. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Lewicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58940A7A-8B3C-46F5-9769-E350D005B9D4. Podpisany Strona 1



w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 126 553,00 0,00 10 000,00 136 553,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 105 778,00 0,00 10 000,00 115 778,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

105 778,00 0,00 10 000,00 115 778,00

750 Administracja publiczna 39 808,00 0,00 35 000,00 74 808,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 39 478,00 0,00 35 000,00 74 478,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 39 478,00 0,00 35 000,00 74 478,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

2 824 549,00 -67 189,00 93 710,00 2 851 070,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

302 188,00 0,00 68 710,00 370 898,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/314/23

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 31 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58940A7A-8B3C-46F5-9769-E350D005B9D4. Podpisany Strona 1



0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 285 102,00 0,00 60 000,00 345 102,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 6 360,00 0,00 8 710,00 15 070,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

987 660,00 -67 189,00 25 000,00 945 471,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 407 281,00 -60 000,00 0,00 347 281,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 47 251,00 0,00 12 000,00 59 251,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 63 180,00 -7 189,00 0,00 55 991,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 11 997,00 0,00 8 000,00 19 997,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 92 928,00 0,00 5 000,00 97 928,00

758 Różne rozliczenia 7 412 151,00 -1 500 000,00 1 596 341,00 7 508 492,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 1 536 341,00 1 536 341,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 536 341,00 1 536 341,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 492 969,00 -1 500 000,00 0,00 2 992 969,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 492 969,00 -1 500 000,00 0,00 2 992 969,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 15 000,00 0,00 60 000,00 75 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00 0,00 60 000,00 75 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 589 330,00 0,00 37 000,00 626 330,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 474 407,00 0,00 30 000,00 504 407,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58940A7A-8B3C-46F5-9769-E350D005B9D4. Podpisany Strona 2



0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

473 068,00 0,00 30 000,00 503 068,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 16 775,00 0,00 7 000,00 23 775,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

15 000,00 0,00 7 000,00 22 000,00

bieżące razem: 12 298 747,00 -1 567 189,00 1 772 051,00 12 503 609,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 19 025 607,00 0,00 0,00 19 025 607,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 530 443,00 0,00 0,00 3 530 443,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 2 746 509,00 0,00 0,00 2 746 509,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 34 070 863,00 -1 567 189,00 1 772 051,00 34 275 725,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 530 443,00 0,00 0,00 3 530 443,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58940A7A-8B3C-46F5-9769-E350D005B9D4. Podpisany Strona 3



Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 10 749 610,00 469 610,00 469 610,00 563,00 469 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 280 000,00 10 280 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -173 970,00 -173 970,00 -173 970,00 0,00 -173 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 575 640,00 295 640,00 295 640,00 563,00 295 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 280 000,00 10 280 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 10 433 451,00 403 451,00 403 451,00 563,00 402 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 030 000,00 10 030 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -173 970,00 -173 970,00 -173 970,00 0,00 -173 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 259 481,00 229 481,00 229 481,00 563,00 228 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 030 000,00 10 030 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 341 926,00 341 926,00 341 926,00 0,00 341 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -173 970,00 -173 970,00 -173 970,00 0,00 -173 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 167 956,00 167 956,00 167 956,00 0,00 167 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700
Gospodarka 
mieszkaniowa

przed zmianą 5 540 697,00 182 907,00 182 907,00 0,00 182 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 357 790,00 5 357 790,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 500 697,00 182 907,00 182 907,00 0,00 182 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 317 790,00 5 317 790,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 5 506 418,00 148 628,00 148 628,00 0,00 148 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 357 790,00 5 357 790,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 466 418,00 148 628,00 148 628,00 0,00 148 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 317 790,00 5 317 790,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/314/23

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 31 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58940A7A-8B3C-46F5-9769-E350D005B9D4. Podpisany Strona 1



po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 169 061,00 1 967 355,00 1 905 752,00 1 525 561,00 380 191,00 0,00 61 603,00 0,00 0,00 0,00 201 706,00 201 706,00 201 706,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 094 061,00 1 892 355,00 1 830 752,00 1 525 561,00 305 191,00 0,00 61 603,00 0,00 0,00 0,00 201 706,00 201 706,00 201 706,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75023
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

przed zmianą 2 020 625,00 1 818 919,00 1 817 096,00 1 496 826,00 320 270,00 0,00 1 823,00 0,00 0,00 0,00 201 706,00 201 706,00 201 706,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 945 625,00 1 743 919,00 1 742 096,00 1 496 826,00 245 270,00 0,00 1 823,00 0,00 0,00 0,00 201 706,00 201 706,00 201 706,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 183 977,00 183 977,00 183 977,00 0,00 183 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 977,00 108 977,00 108 977,00 0,00 108 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

przed zmianą 799 581,00 149 581,00 124 252,00 75 548,00 48 704,00 0,00 25 329,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 809 581,00 159 581,00 134 252,00 75 548,00 58 704,00 0,00 25 329,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

75412
Ochotnicze straże 
pożarne

przed zmianą 798 481,00 148 481,00 123 152,00 75 548,00 47 604,00 0,00 25 329,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 808 481,00 158 481,00 133 152,00 75 548,00 57 604,00 0,00 25 329,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 24 694,00 24 694,00 24 694,00 0,00 24 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 694,00 34 694,00 34 694,00 0,00 34 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757
Obsługa długu 
publicznego

przed zmianą 548 449,00 548 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 588 449,00 588 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

przed zmianą 548 449,00 548 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 588 449,00 588 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od 
samorządowych 
papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek

przed zmianą 548 449,00 548 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 588 449,00 588 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 320 709,00 5 020 709,00 4 791 934,00 3 730 339,00 1 061 595,00 33 519,00 195 256,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 341,00 36 341,00 36 341,00 36 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 397 050,00 5 057 050,00 4 828 275,00 3 766 680,00 1 061 595,00 33 519,00 195 256,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58940A7A-8B3C-46F5-9769-E350D005B9D4. Podpisany Strona 2



80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 442 930,00 3 442 930,00 3 292 449,00 2 727 648,00 564 801,00 0,00 150 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 341,00 36 341,00 36 341,00 36 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 479 271,00 3 479 271,00 3 328 790,00 2 763 989,00 564 801,00 0,00 150 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli

przed zmianą 1 706 393,00 1 706 393,00 1 706 393,00 1 706 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 341,00 36 341,00 36 341,00 36 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 742 734,00 1 742 734,00 1 742 734,00 1 742 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80113
Dowożenie uczniów do 
szkół

przed zmianą 932 960,00 632 960,00 632 000,00 394 217,00 237 783,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 972 960,00 632 960,00 632 000,00 394 217,00 237 783,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 111 784,00 931 784,00 486 187,00 412 685,00 73 502,00 0,00 445 597,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 211 784,00 1 031 784,00 586 187,00 512 685,00 73 502,00 0,00 445 597,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

85219
Ośrodki pomocy 
społecznej

przed zmianą 342 307,00 342 307,00 342 307,00 315 934,00 26 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 412 307,00 412 307,00 412 307,00 385 934,00 26 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

przed zmianą 250 484,00 250 484,00 250 484,00 250 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320 484,00 320 484,00 320 484,00 320 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

przed zmianą 315 093,00 135 093,00 135 093,00 96 153,00 38 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 345 093,00 165 093,00 165 093,00 126 153,00 38 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

przed zmianą 73 786,00 73 786,00 73 786,00 73 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 786,00 103 786,00 103 786,00 103 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 938 516,00 938 516,00 938 516,00 58 170,00 880 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 975 516,00 975 516,00 975 516,00 58 170,00 917 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

przed zmianą 473 068,00 473 068,00 473 068,00 0,00 473 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 503 068,00 503 068,00 503 068,00 0,00 503 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 473 068,00 473 068,00 473 068,00 0,00 473 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58940A7A-8B3C-46F5-9769-E350D005B9D4. Podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 503 068,00 503 068,00 503 068,00 0,00 503 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu

przed zmianą 36 997,00 36 997,00 36 997,00 0,00 36 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 997,00 43 997,00 43 997,00 0,00 43 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 30 619,00 30 619,00 30 619,00 0,00 30 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 619,00 37 619,00 37 619,00 0,00 37 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 34 507 792,00 12 458 824,00 9 704 374,00 5 880 440,00 3 823 934,00 1 408 519,00 797 482,00 0,00 0,00 548 449,00 22 048 968,00 22 048 968,00 5 045 833,00 0,00 0,00

zmniejszenie -288 970,00 -248 970,00 -248 970,00 0,00 -248 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 263 341,00 223 341,00 183 341,00 136 341,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 482 163,00 12 433 195,00 9 638 745,00 6 016 781,00 3 621 964,00 1 408 519,00 797 482,00 0,00 0,00 588 449,00 22 048 968,00 22 048 968,00 5 045 833,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 2 744 657,00 2 744 657,00 494 842,00 324 323,00 170 519,00 0,00 2 249 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 744 657,00 2 744 657,00 494 842,00 324 323,00 170 519,00 0,00 2 249 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58940A7A-8B3C-46F5-9769-E350D005B9D4. Podpisany Strona 4



Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2023

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 

Planowane wydatki

2023

z tego źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 .010 .01043 „Przebudowa systemu zaopatrzenia w wodę i oczyszczania ścieków w Gminie Jasionówka” Gmina Jasionówka
2 600 60016 6050/6370 "Przebudowa i modernizacja dróg" Gmina Jasionówka
3 600 60014 6050 Przebudowa dróg powiatowych i gminnych - dokumentacja projektowa Gmina Jasionówka

4 700 70005 6050/6370
"Modernizacja i przebudowa terenów oraz budynków w Jasionówce"

Gmina Jasionówka 

5 600 60017 6050
Modernizacja drogi Kalinówka Królewska - FOGR

Gmina Jasionówka 

6 700 70005 6050
"Modernizacja WDK w Kalinówce Królewskiej"

Gmina Jasionówka

7 750 75023 6057/6059
"Rozwój e-usług w gminach Związku Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego"

Gmina Jasionówka

8 801 80113 6060
Zakup busa do przewozu osób niepełnosprawnych

Gmina Jasionówka

9 801 80113 6050
„Modernizacja boiska szkolnego”

Gmina Jasionówka

10 752 75295 6060
Strzelnica w powiecie 2023

Gmina Jasionówka

11 700 70005 6050
Hala sportowa – Program Olimpia 2023

Gmina Jasionówka

12 921 92195 6060
Wielka orkiestra w małej wsi

Gmina Jasionówka

13 852 85228 6060
Zakup samochodu na cele usług opiekuńczych

Gmina Jasionówka

14 700 70005 6060
Zakup wiat przystankowych

Gmina Jasionówka

Ogółem 0 Gmina Jasionówka

Łączne 
koszty 

finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu
Dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

6057/6059/6
050 4 855 026 4 855 026 1 496 033 3 358 993

10 030 000 10 030 000 530 000 9 500 000
300 000 300 000 300 000

3 780 000 3 780 000 350 000 3 430 000

250 000 250 000 135 078 114 922

70 000 70 000 70 000

218 332 201 706 30 256 171 450

300 000 300 000 15 000 285 000

40 000 40 000 40 000

162 730 162 730 33 346 129 384

1 442 790 1 442 790 433 790 1 009 000

59 716 59 716 29 858 29 858

180 000 180 000 80 000 100 000

25 000 25 000 25 000
21 713 594 21 696 968 3 568 361 14 598 164 3 530 443

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/314/23

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 31 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58940A7A-8B3C-46F5-9769-E350D005B9D4. Podpisany Strona 1



Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

L.p. Treść Klasyfikacja 
§

Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem 4 040 474

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (obligacje 
komunalne)

§ 931

2 Kredyty

3 Pożyczki § 952

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 903

5 Inne źródła (wolne środki) § 950 4 040 474

Rozchody ogółem 564 379

1 Spłaty otrzymanych krajowych  kredytów § 992 564 379

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992

3 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 963

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/314/23

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 31 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58940A7A-8B3C-46F5-9769-E350D005B9D4. Podpisany Strona 1



Plan dochodów i wydatków wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych na 2023 r.

L.p Wyszczególnienie

Przychody*

Wyszczególnienie

Wydatki

ogółem

w tym:

ogółem
§ 265

x x x
z tego: z tego:
1. dożywianie x x 1. zakup materiałów i wyposażenia x
2. wynajem x x 2. zakup środków żywności x
3. odsetki 50 x x 3. zakup usług pozostałych x
4. opłaty 100
5. inne dochody

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych:
* dochody
** stan środków pieniężnych
*** źródła dochodów wskazanych przez Radę Gminy

Stan środków 
obrotowych** na 

początek roku

Stan środków 
obrotowych** na 

koniec roku

Rozliczenia z 
budżetem z tytułu 
wpłat nadwyżek 

środków za 2022 r.

w tym: 
wpłata do 
budżetu

dotacje z 
budżetu***

na 
inwestycje

Dochody własne jednostek 
budżetowych 200 000

Wydatki własne jednostek 
budżetowych 200 000

196 850 12 900
2 000 170 600

16 500

1 000

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXI/314/23

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 31 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58940A7A-8B3C-46F5-9769-E350D005B9D4. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Objaśnienia dokonanych zmian 
 
1. Zmiany w planie dochodów budżetowych 
 
Zmiany w planie dochodów budżetowych - zwiększenie na kwotę 204 862 zł,  przesunięcia pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami na kwotę 1 567 189 zł, zostały zaplanowane w paragrafach na które zostały 
przeznaczone, w tym: 
 
- zwiększono dochody z tytułu najmu i dzierżawy o kwotę  10 000 zł, 
- zwiększono dochody z tytułu refundacji kosztów zatrudnienia pracowników z Powiatowego Urzędu Pracy w 
Mońkach o kwotę 35 000 zł, 
- zwiększono dochody z tytułu wpłat podatku od nieruchomości od osób prawnych o kwotę 60 000 zł,  
- zmniejszono dochody z tytułu wpłat podatku od nieruchomości od osób fizycznych o kwotę 60 000 zł, 
- zwiększono dochody z tytułu wpłat podatku od środków transportowych od osób prawnych o kwotę 8 710 zł,  
- zmniejszono dochody z tytułu wpłat podatku od środków transportowych od osób fizycznych o kwotę 7 189 
zł, 
- zwiększono  dochody z tytułu wpłat podatku leśnego od osób fizycznych o kwotę 12 000 zł, 
- zwiększono  dochody z tytułu wpłat podatku od spadków i darowizn od osób fizycznych o kwotę 8 000 zł, 
- zwiększono  dochody z tytułu wpłat podatku od czynności cywilno-prawnych od osób fizycznych o kwotę 5 
000 zł, 
- pismem nr ST3.4751.1.14.2023.g zwiększono  z podziału dodatkowej kwoty rezerwy subwencji ogólnej 
środki z przeznaczeniem na nagrody specjalne z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej, 
w dziale  758 -  Różne rozliczenia , rozdz. 75802 § 2750 -  kwota 36 340,65  zł (w planie przyjęto 36 341 zł), 
- zwiększono dochody z tytułu odsetek od założonych lokat bankowych o kwotę  60 000 zł, 
- na podstawie porozumienia z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 
pokrywanie kosztów ponoszonych przez gminę przy wdrażaniu programu pn. „Czyste powietrze” zwiększono 
plan dochodów w dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90005 § 2460 - kwota 6 
999,97 zł (w planie przyjęto 7 000 zł), 
- zwiększono dochody z tytułu wpływów z opłat za odbiór odpadów komunalnych od mieszkańców gminy  o 
kwotę 30 000 zł, 
- zmieniono podziałkę klasyfikacji budżetowej dotyczącej subwencji dodatkowej jako uzupełnienie subwencji 
ogólnej dla gminy, w dziale  758 -  Różne rozliczenia , rozdz. 75807 § 2920 na rozdział 75802 § 2750 -  kwota 
1 500 000 zł. 
  
2. Zmiany w planie wydatków budżetowych 
 
Zmiany w planie wydatków budżetowych - zmniejszenia na kwotę 25 629 zł, przesunięcia pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami na kwotę 223 341 zł, w tym: 
- zwiększono wydatki na wynagrodzenia  w działach dotyczących GOPS o kwotę 100 000 zł, Szkoły 
Podstawowe o kwotę 36 341 zł, 
- zmniejszono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia w rozdziałach dotyczących dróg publicznych 
gminnych 60016 o kwotę 173 970 zł, urzędów gmin 75023 o kwotę 75 000 zł, zaś zwiększono w rozdziałach 
dotyczących ochotniczych straży pożarnych o kwotę 10 000 zł, 
- zwiększono wydatki na odsetki od kredytów pożyczek i obligacji o kwotę 40 000 zł, 
- zwiększono wydatki z tytułu odbioru odpadów komunalnych od mieszkańców gminy  o kwotę 30 000 zł, 
- zwiększono wydatki z tytułu pokrywania kosztów ponoszonych przez gminę przy wdrażaniu programu pn. 
„Czyste powietrze” o kwotę 7 000 zł. 
 
3. Zmiany w planie zadań inwestycyjnych 
 
- zrezygnowano z inwestycji  ze środków własnych "Zakup kontenera socjalnego"  w kwocie 40 000 zł, 
- wprowadzono  inwestycję  ze środków własnych "Modernizacja boiska szkolnego"  w kwocie 40 000 zł. 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXI/314/23

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 31 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58940A7A-8B3C-46F5-9769-E350D005B9D4. Podpisany Strona 1



 
4. Zmiany w planie przychodów i rozchodów. 
 
Zaplanowano przedterminową spłatę kredytu Nr 1/2012/JST/J z dnia 27.04.2012r. z Podlaskiego Banku 
Spółdzielczego w Knyszynie na kwotę 230 491,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58940A7A-8B3C-46F5-9769-E350D005B9D4. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXXI/314/23 RADY GMINY JASIONÓWKA z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	tir. 1 (1) w § 8 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 8 pkt 1

	pkt 2 w § 8
	tir. 1 (3) w § 8 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 8 pkt 2


	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Sheet1
	Zalacznik 4
	Arkusz1
	Zalacznik 6


		2023-10-31T14:07:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




